



Karjalan kunnalla avoimet ovet

12.8.2023

Nurmeksen Vanhan Kauppalan avoimet ovet -tapahtumassa päästään kurkistamaan yksityiskoteihin ja puutarhoihin. Puu-Nurmes on idyllinen asuinalue Nurmeksen sydämessä. Historiallisesti arvokas ja asemakaavaltaan suojeltu alue on yksi Suomen parhaiten säilyneistä puutaloalueista. Pääosa rakennuskannasta on 1880-1930 väliseltä ajalta. Tapahtuman aikana kivijalkaliikkeet pitävät ovia avoinna normaaleita aukioloaikoja pidempään. Päivällisen karjalaiset maut sekä mahdollisesti sellisti Jussi Makkosen ja pianisti Nazig Azezianin upea konsertti Makkosen kulttuurikodissa. Makkosen ja Azezianin Sibeliuksen sävelet ovat lumonneet satoja tuhansia ihmisiä ympäri maailman.

Puu-Nurmes hurmaa kävijänsä, tapahtumassa on mukava kuljeskella ja ihaila ympäristöä. Pääset kurkistamaan yksityisiä puutarhoja ja tilanteen salliessa myös koteja. Asukkaat järjestävät myös pop up -kahviloita, ravintoloita, kirppiksiä ja taidenäyttelyitä. Voi nauttia vieraanvaraisuudesta ja makuelämyksistä karjalanpiirakoistaan kuuluisassa Männikkölän Pirtissä. Kohteina myös entisöity Leskelän talo ja Suomen kaunein koti ohjelman kolmonen Laamilan talo.

Bussimatka Nurmekseen, jossa majoitus Break Sokos Hotel Bomba karjalaiskylässä- . Bomban karjalaiskylän jalokivi ja päänähtävyys itsessään on Bomban talo, jonka arkkitehtuuri kertoo alueen kirjavasta historiasta lännen ja idän välisenä kohtaamispisteenä. . Illallinen Bomban talossa. Illan päätteeksi mahdollisuus nauttia kylpylästä klo 22.00 saakka (lisämaksusta, HUOM! klo 20-22 kylpylässä ikäraja 18 vuotta).

Alustavasti hinta alk. 183 e/ hlö (40 hlöä bussissa). Bussi 1. Iisalmi klo 8.00 ja bussi 2 Varkaudesta klo 7.10 Hinta sis. majoituksen karjalaiskylässä kahden hengen huoneessa, aamiaisen hotellin ravintolassa, buffee päivällisen Bomba talolla, liput Puu-Nurmes tapahtumaan ja kesäpäivän kauneimmat konsertti Jussi Makkosen kulttuurikodissa. Lisämaksusta kylpylälippu Bomban kylpylään ja oheisohjelmiin. Lapset 100 e/lapsi kahden vanhemman seurassa.

Tapahtuman ohjelma ja Jussi Makkosen konsertin vahvistus toukokuun aikana. Tiedotetaan lisää. Kaikki tiedot vielä alustavia, majoitukset ja päivälliset varattu. Ohjelma tarkentuu vielä konsertin ym. tapahtumien osalta.